
الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʗʸد احʦʸʲم ʗʸد احʦʸʲم ʗʸاح :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

B

C+

C

C

C-

الʯقʗیʙ الʙʲفي

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

أمان الʸعلʦمات

الʸعادلات الʯفاضلॻة

تعلʤ الالة

الʘؕاء الاصʠʹاعي

اسʤ الʸقʙر

3

2.6

2.4

2.4

2.2

الʯقʗیʙ الʙقʸي

2

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

H 201

IS 307

BS 203

CS 403

CS 401

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.70ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 2.48 الʸعʗل الفʶلى :

220566 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

6

7.8

7.2

7.2

6.6
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

احʗʸ هلال حʥʴ ابʙاʤॻʀ مʦسى :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

B

B

B-

D

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʘؕاء الاصʠʹاعي

تعلʤ الالة

الʙʮʱ الʠʳي

أمان الʸعلʦمات

اسʤ الʸقʙر

3

3

2.8

1.5

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

CS 401

CS 403

BS 201

IS 307

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.47ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

م

 2.57 الʸعʗل الفʶلى :

220374 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

9

9

8.4

4.5
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʗʸʲنى مʙق ʛȂʦع ʗʻاء سʸاس :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A+

B-

B-

C-

D-

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الأخلاق والʸهʹॻة

الʙʮʱ الʠʳي

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

الʘؕاء الاصʠʹاعي

تعلʤ الالة

اسʤ الʸقʙر

4

2.8

2.8

2.2

1

الʯقʗیʙ الʙقʸي

2

3

2

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

H 102

BS 201

H 201

CS 401

CS 403

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.53ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 2.43 الʸعʗل الفʶلى :

220519 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

8

8.4

5.6

6.6

3
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʗʸى احʮʻʠال ʗʸʲبلال رجائى م :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A

B+

B-

B-

C

الʯقʗیʙ الʙʲفي

٣مʦضʦعات مʯʳارة في نʤʢ الʸعلʦمات 

الʘؕاء الاصʠʹاعي

تعلʤ الالة

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

أمان الʸعلʦمات

اسʤ الʸقʙر

3.7

3.2

2.8

2.8

2.4

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

2

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

IS 310

CS 401

CS 403

H 201

IS 307

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.50ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 2.99 الʸعʗل الفʶلى :

221318 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

11.1

9.6

8.4

5.6

7.2
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

بॻان خالʗ مʠʶفى ʗȜǺاش :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

B+

B+

B-

B-

D+

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʘؕاء الاصʠʹاعي

مʦʯʴدعات الॻʮانات

نʤʢ إدارة قʦاعʗ الॻʮانات

تʲلʻل و تʤॻʸʶ نʤʢ الʸعلʦمات

تعلʤ الالة

اسʤ الʸقʙر

3.2

3.2

2.8

2.8

2

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

CS 401

IS 302

IS 301

IS 305

CS 403

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.71ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 2.80 الʸعʗل الفʶلى :

224013 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

9.6

9.6

8.4

8.4

6
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

كʤȂʙ مʦʸʲد مʗʸʲ مʦʸʲد اسʸاعʻل :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A-

B

B

B-

الʯقʗیʙ الʙʲفي

نʤʢ الʸعلʦمات الॻʮʠة

تعلʤ الالة

أمان الʸعلʦمات

الʘؕاء الاصʠʹاعي

اسʤ الʸقʙر

3.4

3

3

2.8

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

IS 315

CS 403

IS 307

CS 401

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.82ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

م

 3.05 الʸعʗل الفʶلى :

223374 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

10.2

9

9

8.4
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

مارȂا رزق الله بʙسʦم رزق الله :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A-

A-

B+

B

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʘؕاء الاصʠʹاعي

أمان الʸعلʦمات

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

تعلʤ الالة

اسʤ الʸقʙر

3.4

3.4

3.2

3

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

2

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

CS 401

IS 307

H 201

CS 403

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.79ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

م

 3.25 الʸعʗل الفʶلى :

221156 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

10.2

10.2

6.4

9
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

مʗʸʲ سامى مʗʸʲ عʗʮالله :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A-

C

D+

D

D-

الʯقʗیʙ الʙʲفي

٣مʦضʦعات مʯʳارة في نʤʢ الʸعلʦمات 

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

الʸعادلات الʯفاضلॻة

أمان الʸعلʦمات

تعلʤ الالة

اسʤ الʸقʙر

3.4

2.4

2

1.5

1

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

2

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

IS 310

H 201

BS 203

IS 307

CS 403

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.25ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 2.03 الʸعʗل الفʶلى :

221525 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

10.2

4.8

6

4.5

3
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʥیʗال ʗسع ʗʸʲام مʶع ʗʸʲم :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

C-

D

D-

D-

F*

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʙʮʱ الʠʳي

الʘؕاء الاصʠʹاعي

تعلʤ الالة

أمان الʸعلʦمات

كʯاǺة الʯقارʙȂ الفʹॻة

اسʤ الʸقʙر

2.2

1.5

1

1

0

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

2

الʴاعات الʸعʗʸʯة

BS 201

CS 401

CS 403

IS 307

H 203

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.43ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 1.42 الʸعʗل الفʶلى :

220596 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

6.6

4.5

3

3

0
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

مʦʸʲد عʗʮالʸʹعʤ مʦʸʲد ابʙاʤॻʀ على :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

B+

C

C-

D+

الʯقʗیʙ الʙʲفي

نʤʢ الʸعلʦمات الॻʮʠة

أمان الʸعلʦمات

تعلʤ الالة

الʘؕاء الاصʠʹاعي

اسʤ الʸقʙر

3.2

2.4

2.2

2

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

IS 315

IS 307

CS 403

CS 401

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.49ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

م

 2.45 الʸعʗل الفʶلى :

220932 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

9.6

7.2

6.6

6
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʤॻʀاʙد سلامة ابʦʸʲفى مʠʶم :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A

B+

B+

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʘؕاء الاصʠʹاعي

تعلʤ الالة

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

اسʤ الʸقʙر

3.7

3.2

3.2

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

2

الʴاعات الʸعʗʸʯة

CS 401

CS 403

H 201

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال3.10ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

م

 3.38 الʸعʗل الفʶلى :

220727 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

11.1

9.6

6.4
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʔان رجʸॻسل ʗʸاح ǗاǺ ʤʶʯمع :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

B+

B-

B-

B-

C+

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʙʮʱ الʠʳي

الʸعادلات الʯفاضلॻة

تعلʤ الالة

ضȊॺ وتʗʻؕʦ الʦʱدة

الʘؕاء الاصʠʹاعي

اسʤ الʸقʙر

3.2

2.8

2.8

2.8

2.6

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

2

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

BS 201

BS 203

CS 403

H 201

CS 401

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.41ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 2.84 الʸعʗل الفʶلى :

222682 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

9.6

8.4

8.4

5.6

7.8
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

ʗʸʲم ʥʴاد حʓف ʗʸاح ʣمل :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A-

A-

A-

B

الʯقʗیʙ الʙʲفي

تعلʤ الالة

أمان الʸعلʦمات

٣مʦضʦعات مʯʳارة في نʤʢ الʸعلʦمات 

الʘؕاء الاصʠʹاعي

اسʤ الʸقʙر

3.4

3.4

3.4

3

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

CS 403

IS 307

IS 310

CS 401

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال3.37ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

م

 3.30 الʸعʗل الفʶلى :

220693 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

10.2

10.2

10.2

9
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الʸعهʗالعالي لعلʦم الʲاسʔ ونʤʢ الʸعلʦمات
معهʗ خاص ʙʶʸǺوفات تاǺع لॻɹʸʱة نʚهة مʙʶ الʗʱیʗة الʰقاॻɼة

  ʷʳǻع لاشʙاف وزارة الʯعلʤॻ العالى

22/01/2026 تʙȂʙʲا في

٢٠٢٦/٢٠٢٥نʱॻʯة العام الʗراسي 

ʗعهʸال ʗʻʸانات عॻʮخل الʗم رئʛॻ  لʱʹة الʹʢام والʙʸاॺɾةأملى الॻʮانات

یʦسف شʃȂʙ سʗʻ مʙسي :ʔالʠال ʤاس

ʃȂʙʳل الʶف الفʶل الʗراسى :

A-

A-

A-

B

B-

الʯقʗیʙ الʙʲفي

الʘؕاء الاصʠʹاعي

نʤʢ الʸعلʦمات الॻʮʠة

نʤʢ دعʤ اتʳاذ القʙار

تعلʤ الالة

أمان الʸعلʦمات

اسʤ الʸقʙر

3.4

3.4

3.4

3

2.8

الʯقʗیʙ الʙقʸي

3

3

3

3

3

الʴاعات الʸعʗʸʯة

CS 401

IS 315

IS 415

CS 403

IS 307

كʦد الʸقʙر

حاله الʠال2.83ʔ الʸعʗل الʙʯاكʸى :

نʤʢ الʸعلʦمات ساعات معʗʸʯة الʙʮنامج :

1

2

3

4

5

م

 3.20 الʸعʗل الفʶلى :

220413 :ʔالʠد الʦك

ȉالʹقا

10.2

10.2

10.2

9

8.4
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