



اسم الطالب:	احمد محمود احمد محمود احمد
كود الطالب:	220566
البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة

المعدل الفصلى : 2.48

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
B	6	3	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	1
C+	7.8	2.6	3	أمان المعلومات	IS 307	2
C	7.2	2.4	3	المعادلات التفاضلية	BS 203	3
C	7.2	2.4	3	تعلم الآلة	CS 403	4
C-	6.6	2.2	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	5

المعدل التراكمى : 2.70



الى الانذارات المتصلة:	0	الى الانذارات المنفصلة:	0	نظام المعلومات ساعات معتمدة
الى الانذارات المتصلة:	0	الى الانذارات المنفصلة:	0	نظام المعلومات ساعات معتمدة
الى الانذارات المتصلة:	0	الى الانذارات المنفصلة:	0	نظام المعلومات ساعات معتمدة

المعدل الفصلي :

الفصل الدراسي : فصل الخريف

م	كود المقرر	اسم المقرر	الساعات المعتمدة	التقدير الرقمي	النقط	التقدير الحرفى
1	CS 401	الذكاء الاصطناعي	3	3	9	B
2	CS 403	تعلم الآلة	3	3	9	B
3	BS 201	الجبر الخطي	3	2.8	8.4	B-
4	IS 307	أمان المعلومات	3	1.5	4.5	D

2.47 | المعدل التراكمي :



اسم الطالب:	اسماء سيد عويس قرنى محمد
كود الطالب:	220519
البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة

المعدل الفصلى : 2.43

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A+	8	4	2	الأخلاق والمهنية	H 102	1
B-	8.4	2.8	3	الجبر الخطي	BS 201	2
B-	5.6	2.8	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	3
C-	6.6	2.2	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	4
D-	3	1	3	تعلم الآلة	CS 403	5

المعدل التراكمى : 2.53



الاسم:	بلال رجائي محمد الطيبى احمد	نوع البرنامج:	نظم المعلومات ساعات معتمدة
كود الطالب:	221318	الإذارات المفضلة:	الإذارات المفضلة:
الساعات المجازة:	114	الساعات المعتدلة:	0

المعدل الفصلى :

2.99

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقاط	التقدير الرقمي	الساعات المعتدلة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A	11.1	3.7	3	مواضيعات مختارة في نظم المعلومات ٣	IS 310	1
B+	9.6	3.2	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	2
B-	8.4	2.8	3	تعلم الآلة	CS 403	3
B-	5.6	2.8	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	4
C	7.2	2.4	3	أمان المعلومات	IS 307	5

المعدل التراكمى :

2.50



بيان خالد مصطفى بكداش	اسم الطالب:	بيان خالد مصطفى بكداش
114	الساعات المجتازة:	114
224013	كود الطالب:	224013
نظم المعلومات ساعات معتمدة	البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة

المعدل الفصلى :

2.80

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
B+	9.6	3.2	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	1
B+	9.6	3.2	3	مستودعات البيانات	IS 302	2
B-	8.4	2.8	3	نظم إدارة قواعد البيانات	IS 301	3
B-	8.4	2.8	3	تحليل و تصميم نظم المعلومات	IS 305	4
D+	6	2	3	تعلم الآلة	CS 403	5

المعدل التراكمى :

2.71



اسم الطالب:	كريم محمود محمد اسماعيل	ساعات التدريب:	121	الساعات المجتازة:	121	كود الطالب:	223374	نظام المعلومات ساعات معتمدة:	نظم المعلومات ساعات معتمدة	البرنامج :	نظم المعلومات
الإذارات المفضلة:	0	الإذارات المنفصلة:	1	المعدل الفصلى :	3.05	الفصل الدراسي : فصل الخريف					

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A-	10.2	3.4	3	نظم المعلومات الطبية	IS 315	1
B	9	3	3	تعلم الآلة	CS 403	2
B	9	3	3	أمان المعلومات	IS 307	3
B-	8.4	2.8	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	4

المعدل التراكمى : 2.82



ساعات التدريب:	120	الساعات المجتازة:	ماريا رزق الله برسوم رزق الله	اسم الطالب:
الإنذارات المتصلة:	0	الإنذارات المنفصلة:	221156	كود الطالب:
			نظم المعلومات ساعات معتمدة	البرنامج :

3.25

المعدل الفصلى :

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A-	10.2	3.4	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	1
A-	10.2	3.4	3	أمان المعلومات	IS 307	2
B+	6.4	3.2	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	3
B	9	3	3	تعلم الآلة	CS 403	4

2.79 المعدل التراكمى :



ساعات التدريب:	115	الساعات المجتازة:	محمد سامي محمد عبد الله	اسم الطالب:
الإنذارات المتصلة:	0	الإنذارات المنفصلة:	221525	كود الطالب:
	1		نظم المعلومات ساعات معتمدة	البرنامج :

المعدل الفصلى : 2.03

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A-	10.2	3.4	3	مواضيعات مختارة في نظم المعلومات ٣	IS 310	1
C	4.8	2.4	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	2
D+	6	2	3	المعادلات التفاضلية	BS 203	3
D	4.5	1.5	3	أمان المعلومات	IS 307	4
D-	3	1	3	تعلم الآلة	CS 403	5

المعدل التراكمى : 2.25



الاسم:	محمد عصام محمد سعد الدين	كود الطالب:	220596
ساعات التدريب:	113	الساعات المجتازة:	الساعات المعتمد
الإنذارات المتصلة:	0	الإنذارات المنفصلة:	2

المعدل الفصلى :

1.42

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
C-	6.6	2.2	3	الجبر الخطى	BS 201	1
D	4.5	1.5	3	الذكاء الاصطناعى	CS 401	2
D-	3	1	3	تعلم الآلة	CS 403	3
D-	3	1	3	أمان المعلومات	IS 307	4
F*	0	0	2	كتابة التقارير الفنية	H 203	5

المعدل التراكمى :

2.43



الاسم:	محمود عبدالمنعم محمود ابراهيم على	الساعات المحتسبة:	121	نوع الطالب:	م
الإذارات المفضلة:	0	الإذارات المنفصلة:	0	كود الطالب:	220932
البرنامج:	نظم المعلومات	ساعات معتمدة:	245	المعدل الفصلى :	الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقاط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
B+	9.6	3.2	3	نظم المعلومات الطبية	IS 315	1
C	7.2	2.4	3	أمان المعلومات	IS 307	2
C-	6.6	2.2	3	تعلم الآلة	CS 403	3
D+	6	2	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	4

المعدل التراكمى : 2.49



اسم الطالب:	مصطفى محمود سلامة ابراهيم
كود الطالب:	220727
البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة

المعدل الفصلى : 3.38

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A	11.1	3.7	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	1
B+	9.6	3.2	3	تعلم الآلة	CS 403	2
B+	6.4	3.2	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	3

المعدل التراكمى : 3.10



اسم الطالب:	معتصم بالله احمد سليمان رجب
كود الطالب:	222682
البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة

المعدل الفصلى : 2.84

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
B+	9.6	3.2	3	الجبر الخطي	BS 201	1
B-	8.4	2.8	3	المعادلات التفاضلية	BS 203	2
B-	8.4	2.8	3	تعلم الآلة	CS 403	3
B-	5.6	2.8	2	ضبط وتوكيد الجودة	H 201	4
C+	7.8	2.6	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	5

المعدل التراكمى : 2.41



اسم الطالب:	ملك احمد فؤاد حسن محمد	الساعات المجتازة:	121	ساعات التدريب:	
كود الطالب:	220693	الإنذارات المنفصلة:	0	الإنذارات المتصلة:	0
البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة				

المعدل الفصلى : 3.30

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A-	10.2	3.4	3	تعلم الالة	CS 403	1
A-	10.2	3.4	3	أمان المعلومات	IS 307	2
A-	10.2	3.4	3	مواضيع مختارة في نظم المعلومات ٣	IS 310	3
B	9	3	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	4

المعدل التراكمى : 3.37



اسم الطالب:	يوسف شريف سيد مرسي	الساعات المحتسبة:	117	الساعات المعتمددة:	220413	كود الطالب:
البرنامج :	نظم المعلومات ساعات معتمدة	الإذارات المتصلة:	0	الإذارات المنفصلة:	0	البرограм :

3.20

المعدل الفصلى :

الفصل الدراسي : فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
A-	10.2	3.4	3	الذكاء الاصطناعي	CS 401	1
A-	10.2	3.4	3	نظم المعلومات الطبية	IS 315	2
A-	10.2	3.4	3	نظم دعم اتخاذ القرار	IS 415	3
B	9	3	3	تعلم الآلة	CS 403	4
B-	8.4	2.8	3	أمان المعلومات	IS 307	5

2.83 : المعدل التراكمى :